香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司
（「香港結算」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表
示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.*
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3759）

海外監管公告

本公告乃康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所
有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列本公司於深圳證券交易所網站刊登公告如下，僅供參閱。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國，北京
2020年11月6日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事陳平進先生、胡柏風先生、李家慶先生及周宏斌先生；獨立非執行董事戴
立信先生、陳國琴女士、曾坤鴻先生及余堅先生。

* 僅供識別

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司

2020 年 A股限制性股票激励计划激励对象名单

一、授予限制性股票分配情况表

职位
获授的限制性股

票数量（股）

占本计划拟授予限制性

股票总数的比例

占本计划公告日

总股本的额比例

高层管理人员（2 人） 125,000 14.81% 0.0157%

中层管理人员及技术骨

干（60 人）
448,000 53.08% 0.0564%

基层管理人员及技术人

员（147 人）
271,000 32.11% 0.0341%

合计 844,000 100.00% 0.1062%

二、授予高层管理人员、中层管理人员及技术骨干、基层管理人员及技术人员

名单

序号 姓名 职位
1 刘洋 高层管理人员
2 张楠 高层管理人员
3 刘小辉 中层管理人员及技术骨干
4 张海 中层管理人员及技术骨干
5 鹿麟 中层管理人员及技术骨干
6 张绍泽 中层管理人员及技术骨干
7 陈浩国 中层管理人员及技术骨干
8 陈鹏 中层管理人员及技术骨干
9 陈松 中层管理人员及技术骨干

10 冯雪莹 中层管理人员及技术骨干
11 付畅 中层管理人员及技术骨干
12 耿会敏 中层管理人员及技术骨干
13 管洋 中层管理人员及技术骨干
14 郭君阳 中层管理人员及技术骨干
15 胡瑾 中层管理人员及技术骨干
16 郎士伟 中层管理人员及技术骨干
17 雷南平 中层管理人员及技术骨干

18 黎雪山 中层管理人员及技术骨干
19 李纲琴 中层管理人员及技术骨干
20 李洪峰 中层管理人员及技术骨干
21 李睿婷 中层管理人员及技术骨干
22 李石 中层管理人员及技术骨干
23 李文涛 中层管理人员及技术骨干
24 刘冬梅 中层管理人员及技术骨干
25 刘树英 中层管理人员及技术骨干
26 刘松岩 中层管理人员及技术骨干
27 刘望 中层管理人员及技术骨干
28 刘晓飞 中层管理人员及技术骨干
29 马刚 中层管理人员及技术骨干
30 倪静 中层管理人员及技术骨干
31 潘鹏炜 中层管理人员及技术骨干
32 庞坦 中层管理人员及技术骨干
33 邵成 中层管理人员及技术骨干
34 沈淳 中层管理人员及技术骨干
35 沈大春 中层管理人员及技术骨干
36 沈国庆 中层管理人员及技术骨干
37 沈阳 中层管理人员及技术骨干
38 唐筱容 中层管理人员及技术骨干
39 田守旺 中层管理人员及技术骨干
40 田武刚 中层管理人员及技术骨干
41 王飞波 中层管理人员及技术骨干
42 王毅 中层管理人员及技术骨干
43 温磊 中层管理人员及技术骨干
44 闫玉芳 中层管理人员及技术骨干
45 易奎星 中层管理人员及技术骨干
46 郑玲玲 中层管理人员及技术骨干
47 钟晓瑜 中层管理人员及技术骨干
48 周红锋 中层管理人员及技术骨干
49 周怡群 中层管理人员及技术骨干
50 宗伟 中层管理人员及技术骨干
51 段云飞 中层管理人员及技术骨干
52 冀海龙 中层管理人员及技术骨干
53 李凤 中层管理人员及技术骨干
54 李小龙 中层管理人员及技术骨干
55 宋婷婷 中层管理人员及技术骨干
56 孙金绪 中层管理人员及技术骨干
57 王红萍 中层管理人员及技术骨干
58 王杰 中层管理人员及技术骨干
59 许智祥 中层管理人员及技术骨干
60 杨琳 中层管理人员及技术骨干

61 赵晓丽 中层管理人员及技术骨干
62 周志远 中层管理人员及技术骨干
63 薄应建 基层管理人员及技术人员
64 邴铁军 基层管理人员及技术人员
65 曾亮 基层管理人员及技术人员
66 陈阿利 基层管理人员及技术人员
67 陈冰冰 基层管理人员及技术人员
68 陈春 基层管理人员及技术人员
69 陈兴颂 基层管理人员及技术人员
70 陈泽 基层管理人员及技术人员
71 程琼 基层管理人员及技术人员
72 程文东 基层管理人员及技术人员
73 崔娇娇 基层管理人员及技术人员
74 狄宏 基层管理人员及技术人员
75 董鑫 基层管理人员及技术人员
76 董怡翔 基层管理人员及技术人员
77 董铮 基层管理人员及技术人员
78 杜娜 基层管理人员及技术人员
79 范培民 基层管理人员及技术人员
80 冯君丽 基层管理人员及技术人员
81 付小普 基层管理人员及技术人员
82 高健辉 基层管理人员及技术人员
83 高文松 基层管理人员及技术人员
84 龚来斌 基层管理人员及技术人员
85 关驰 基层管理人员及技术人员
86 郭方超 基层管理人员及技术人员
87 郭志刚 基层管理人员及技术人员
88 何万林 基层管理人员及技术人员
89 何文博 基层管理人员及技术人员
90 侯新然 基层管理人员及技术人员
91 胡玉超 基层管理人员及技术人员
92 黄春玉 基层管理人员及技术人员
93 黄云海 基层管理人员及技术人员
94 贾嘉 基层管理人员及技术人员
95 贾茗娴 基层管理人员及技术人员
96 焦兴进 基层管理人员及技术人员
97 金晶 基层管理人员及技术人员
98 靳爽明 基层管理人员及技术人员
99 赖婧 基层管理人员及技术人员

100 雷鸣 基层管理人员及技术人员
101 李斌 基层管理人员及技术人员
102 李东晓 基层管理人员及技术人员
103 李海港 基层管理人员及技术人员

104 李昊 基层管理人员及技术人员
105 李俊均 基层管理人员及技术人员
106 李柯 基层管理人员及技术人员
107 李璐 基层管理人员及技术人员
108 李玮 基层管理人员及技术人员
109 李香 基层管理人员及技术人员
110 李鑫 基层管理人员及技术人员
111 廉永超 基层管理人员及技术人员
112 梁全权 基层管理人员及技术人员
113 刘兵 基层管理人员及技术人员
114 刘健超 基层管理人员及技术人员
115 刘林 基层管理人员及技术人员
116 刘钊群 基层管理人员及技术人员
117 栾好飞 基层管理人员及技术人员
118 马春会 基层管理人员及技术人员
119 马立斌 基层管理人员及技术人员
120 毛立娟 基层管理人员及技术人员
121 钱李萍 基层管理人员及技术人员
122 秦飞豹 基层管理人员及技术人员
123 邱庆正 基层管理人员及技术人员
124 石高峰 基层管理人员及技术人员
125 宋大威 基层管理人员及技术人员
126 宋红霞 基层管理人员及技术人员
127 宋晓光 基层管理人员及技术人员
128 苏强 基层管理人员及技术人员
129 谭理想 基层管理人员及技术人员
130 唐志勇 基层管理人员及技术人员
131 王帮根 基层管理人员及技术人员
132 王冬明 基层管理人员及技术人员
133 王洪绪 基层管理人员及技术人员
134 王淼 基层管理人员及技术人员
135 王鹏 基层管理人员及技术人员
136 王顺 基层管理人员及技术人员
137 王晓会 基层管理人员及技术人员
138 魏旭冉 基层管理人员及技术人员
139 肖剑峰 基层管理人员及技术人员
140 邢春勇 基层管理人员及技术人员
141 许鉴明 基层管理人员及技术人员
142 许浪涛 基层管理人员及技术人员
143 薛孟霞 基层管理人员及技术人员
144 闫增贤 基层管理人员及技术人员
145 杨光 基层管理人员及技术人员
146 杨莉娟 基层管理人员及技术人员

147 姚铁光 基层管理人员及技术人员
148 姚晓庆 基层管理人员及技术人员
149 尹影 基层管理人员及技术人员
150 于密军 基层管理人员及技术人员
151 翟保昌 基层管理人员及技术人员
152 张斌 基层管理人员及技术人员
153 张红梅 基层管理人员及技术人员
154 张建设 基层管理人员及技术人员
155 张静玺 基层管理人员及技术人员
156 张黎明 基层管理人员及技术人员
157 张亮亮 基层管理人员及技术人员
158 张桥 基层管理人员及技术人员
159 张顺 基层管理人员及技术人员
160 张四成 基层管理人员及技术人员
161 张小虎 基层管理人员及技术人员
162 张旭（MC1） 基层管理人员及技术人员
163 张旭（MC6） 基层管理人员及技术人员
164 张影 基层管理人员及技术人员
165 张永秀 基层管理人员及技术人员
166 张哲 基层管理人员及技术人员
167 赵慧颖 基层管理人员及技术人员
168 赵景枫 基层管理人员及技术人员
169 赵娜 基层管理人员及技术人员
170 赵偲揀 基层管理人员及技术人员
171 赵兴旺 基层管理人员及技术人员
172 赵子伟 基层管理人员及技术人员
173 钟明亮 基层管理人员及技术人员
174 周帅一 基层管理人员及技术人员
175 朱英俊 基层管理人员及技术人员
176 郭学惠 基层管理人员及技术人员
177 李振勇 基层管理人员及技术人员
178 梁平平 基层管理人员及技术人员
179 梁荣川 基层管理人员及技术人员
180 商现玲 基层管理人员及技术人员
181 苏传敏 基层管理人员及技术人员
182 孙媛媛 基层管理人员及技术人员
183 王云利 基层管理人员及技术人员
184 王振雷 基层管理人员及技术人员
185 吴俊涛 基层管理人员及技术人员
186 徐茂友 基层管理人员及技术人员
187 杨迪 基层管理人员及技术人员
188 殷杰 基层管理人员及技术人员
189 黄浩波 基层管理人员及技术人员

190 马雄彪 基层管理人员及技术人员
191 欧阳正岩 基层管理人员及技术人员
192 武小玲 基层管理人员及技术人员
193 于立志 基层管理人员及技术人员
194 韩洋 基层管理人员及技术人员
195 季国新 基层管理人员及技术人员
196 梁振军 基层管理人员及技术人员
197 刘芳 基层管理人员及技术人员
198 邢寒凝 基层管理人员及技术人员
199 徐毅 基层管理人员及技术人员
200 奂寿明 基层管理人员及技术人员
201 李振宇 基层管理人员及技术人员
202 林瑞国 基层管理人员及技术人员
203 邵杰 基层管理人员及技术人员
204 帅兴棉 基层管理人员及技术人员
205 王中一 基层管理人员及技术人员
206 阎学武 基层管理人员及技术人员
207 张建贞 基层管理人员及技术人员
208 张兴业 基层管理人员及技术人员
209 周强 基层管理人员及技术人员

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司

2020 年 11 月 6 日